
 
 

Posėdžio pirmininkas  Vaidas Šimkūnaitis 

Posėdžio sekretoriai  Gintarė Misiūnaitė 

  Gabija Pragulbeckytė 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

APLINKOS INŽINERIJOS FAKULTETE 

 

VGTU SA APF ATASKAITINĖS  

KONFERENCIJOS PROTOKOLAS 

2019 - 03 - 26 

Nr. 2019/03/26 

SRK-II 07 aud. 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkas: Vaidas Šimkūnaitis 

Posėdžio sekretorius: Gintarė Misiūnaitė, Gabija Pragulbeckytė 

 

 

1. APTARTA: Posėdžio pirmininko ir sekretorių tvirtinimas, darbotvarkės tvirtinimas.  

NUTARTA: Pirmininkas ir sekretoriai patvirtinti, darbotvarkė patvirtinta. 

 

2. APTARTA: Balsų skaičiavimo komisija. 

NUTARTA: Aistė Vilčiauskaitė APf-17/1 – pirmininkė 

Gailė Klapatauskaitė PEf-17 

Rokas Smilingas PEf-18 

 

 

3. APTARTA: VGTU SA APF veiklos ataskaita (2018 spalio 11 – 2019 kovo 26)  

 

Klausimų sesija: 

 

Vincentas Tijūnaitis (MIf-16): Minėjai, kad studentus konsultavot įvairiais klausimais. Įdomu, 

kiek studentų buvo, maždaug, prisimenat?  

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Prisimenu vieną. Buvo atėjęs ketvirtakursis kelininkų, man atrodo, 

ir skundėsi dėl kursinio darbo, tiksliau, dėl namų darbo, kuris yra kaip kursinis. Ir jis sakė, kad 

atsiųs visą informaciją mums, kad mes galėtumėm galbūt perduoti kitoms institucijoms, bet jis 

toliau ir nebevykdė veiklos. Tai tiek. Mes jam norėjom padėti. 

 

Agnė Žvikevičiūtė (KGf-15/1): Iš SPK susitikimų kokios išvados buvo padarytos?  

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Buvo vienas SPK susitikimas, kuriame dalyvavo visi - tiek 

studentai, tiek dėstytojai. Ir jis, galėčiau pasakyti, tikrai buvo nenaudingas, nes pas mus fakultete 

labai didelių problemų nėra. Tiek dėstytojai su tuo sutiko, tiek studentai. 



 
 

Posėdžio pirmininkas  Vaidas Šimkūnaitis 

Posėdžio sekretoriai  Gintarė Misiūnaitė 

  Gabija Pragulbeckytė 

 

  

 

Ignas Asakavičius (KGf-17): Kokių darbų arba planų esat numačiusi ateityje studentų labui?  

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Vykdysim seniūnu susitikimus, tai tikiuosi, kad visi bendrausit su 

mano vice, taip pat, galbūt, laisvalaikiui organizuosime kiną ant barako sienos. Ir dar norėtumėm, 

kad daugelis iš jūsų taip pat prisidėtų prie pikniko kartu su administracija. 

 

Rusnė Raguckaitė (VTf-16): Čia toks nesunkus klausimas, iš tikrųjų. Anksčiau buvo viešinami 

darbai, nuveikti atstovybės. Jūs tikrai veikiat vis vien, darot kažką. Kas dabar trukdo viešinti šiuos 

darbus kiekvieną mėnesį?  

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Silpnas ryšių su visuomene komitetas. Stiprinam, bandom keisti.   

 

Gintarė Janauskaitė (TEf-15): Ar jūsų fakultete apskritai yra kažkokių grynai problemų, susijusių 

su studijų programom, ir ar galėtum įvardinti bent vieną tokią ryškią problemą, kuri liečia 

studentus?  

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Pirmakursiams anglų paskaitų dėstytoja, tačiau, kiek žinau, dabar ji  

yra pasikeitusi. Tai buvo prieš tai didžiulė problema ir buvo kreiptasi ne vieną kartą. Čia galbūt 

pirmakursiai galėtų daugiau pakomentuot ties šituo reikalu, ar jiems gerai ar negerai. Bet kol kas 

negavom jokių nusiskundimų, tai manyčiau, jog daugiau nebėra. 

 

Vaidas Šimkūnaitis (TIf-16/1): Turiu klausimą dėl jūsų atstovybės struktūros. Pas jus vice 

pirmininkė ir rinkodara yra vienas ir tas pats žmogus. Jūsų kadencija jau yra pusę metų praėjus, tai 

per pusę metų, kaip suprantu, nepavyko atrasti žmogaus arba į vices, arba į rinkodaros 

koordinatoriaus pareigas? 

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Žmogus yra ruošiamas į rinkodaros koordinatoriaus pareigas. 

 

Vaidas Šimkūnaitis (TIf-16/1) klausimo papildymas: Praeitas koordinatorius buvo išvykęs į 

Erasmus, kiek žinau. Jis prisideda prie kito nario ugdymo? 

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Ne.  

 

Vaidas Šimkūnaitis (TIf-16/1): Diskusija Aplinkoje. Ką diskutavote?  

Augustas Driukas (APf-18): (diskusijos vedėjas) Tema buvo „Nuo studento iki..“, tai pasikvietėm 

tuos žmones, kurie yra baigę VGTU APF fakultetą ir kurie čia tebėra dabar, tai buvo katedros 

vedėjas, du magistrantai ir panelė, kuri yra pabaigusi magistrą ir dabar dirba pagal specialybę. 

Pasiklausėme, kaip sekėsi studijos, kas skyrėsi tada, kai mokslus baigė katedros vedėjas, nes jis 

baigė prieš 15 metų. Pasiklausėm, koks universitetas buvo tada, apie specialybines perspektyvas 

kažkokias. 

 

Vaidas Šimkūnaitis (TIf-16/1) klausimo papildymas: Minėjai, kad viešinimas šiek tiek strigo. 

Kokios buvo priežastys, tavo nuomone, dėl viešinimo strigimo? 



 
 

Posėdžio pirmininkas  Vaidas Šimkūnaitis 

Posėdžio sekretoriai  Gintarė Misiūnaitė 

  Gabija Pragulbeckytė 

 

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Tiesa pasakius, per vėlai pradėjom planuoti šitą diskusiją, užsitęsė 

maketo darymas, nes nebuvo galima normaliai susišnekėti su savo komanda. Ir todėl taip gavosi. 

 

 

Rusnė Raguckaitė (VTf-16): Dabar sakei, kad nebuvo susišnekėjimo su komanda. Kas tau trukdo, 

ta prasme, kodėl jie į tave nereaguoja, kodėl tu tiesiog nepaimi ir nepakeiti tų žmonių, jeigu jie 

tiesiog neklauso tavęs?  

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Mes ruošiam kitą žmogų į RsV vietą.. O kodėl jie manęs neklauso, 

aš nežinau. Stengiuosi, bandau kažką daryti, galbūt ir griežtesni žodį pasakyti, bet jie į tai 

nereaguoja.  

 

Vincentas Tijūnaitis (MIf-16): Minėjai, kad neužteko laiko pasiruošti tai diskusijai. Ar nebuvo 

verta, galbūt, nukelti datos, velesnės parinkt šiai diskusijai? Kad būtų viskas spėta tiek su viešinimu, 

tiek viskuo. 

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Galbūt ir buvo galima, bet kaip buvo, taip. Taip jau atsitiko. 

 

NUTARTA: PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ - 1, UŽ - 16. Ataskaita patvirtinta. 

 

 

 

4. APTARTA: VGTU SA APF finansinė ataskaita. 

 

Klausimų sesija: 

 

Vincentas Tijūnaitis (MIf-16): Rimtai, 22,13eur? Taip lygiai sutapo?  

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Taip. 

 

Ignas Asakavičius (KGf-17): Kodėl Alumni tiek mažai parėmė?  

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Nežinau, paklausk jų. 

 

Ignas Asakavičius (KGf-17) klausimo papildymas: Kas čia išvis per parama ir kas čia rėmė? 

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Tiesiog senieji nariai parėmė.  

 

Gintarė Janauskaitė (TEf-15): Kam konkrečiau mokymams buvo išleista 280 eurų? 

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Sodybai. 

 

Augustas Driukas (APf-18): Iš kur yra planuojamos ateity gauti dar kažkokios lėšos? 

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Kelsime fakultetinių džemperių kainas. O kol kas daugiau nėra 

nieko planuose. 

 



 
 

Posėdžio pirmininkas  Vaidas Šimkūnaitis 

Posėdžio sekretoriai  Gintarė Misiūnaitė 

  Gabija Pragulbeckytė 

 

Augustas Driukas (APf-18) klausimo papildymas: Ar fakultetas dar žada šiam pusmečiui prisidėti 

prie SA veiklos ar ne? Ar tarkim nėra numatyta?  

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Tai vykdoma tik prašymo būdu, kada mums reikia, mes jų 

pasiprašom ir jie arba duoda, arba neduoda.  

 

Vaidas Šimkūnaitis (TIf-16/1): Finansų ataskaitoj matau, kad gavot finansavimą iš VGTU SA, iš 

AGAI čia už stovyklą, kaip supratau, iš fakultetinių džemperių, kuriuos ir išleidot, ir paramą iš 

Alumni. Tai norėčiau paklaust, jūsų rinkodaros komitetas per pusę metų rėmimo kaip ir negavo? 

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Ne.  

 

Vaidas Šimkūnaitis (TIf-16) klausimo papildymas: Kokios, manai, to yra priežastys? 

Ernesta  Laužikaitė (GDf-17): Tiesiog neieškojom.  

 

NUTARTA:  PRIEŠ – 1, SUSILAIKO – 0, UŽ – 17. Ataskaita patvirtinta. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Vaidas Šimkūnaitis    __________________________ 
                          (parašas) 

 

Posėdžio sekretorius Gintarė M. ir Gabija P.  __________________________ 
                          (parašas) 


